Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

            от  19  мая  2011 года                                                               № 74

О  внесении  изменений  в
решение  Думы  городского
округа  –  город  Галич
Костромской  области  от
24.03.2011 года №51

В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  администрации
городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  в  соответствие  с
действующим законодательством,

Дума городского округа решила:

1.Отменить  подпункт  2.2.  пункта  2  решения  Думы  городского  округа  –
город  Галич  Костромской  области  от  24.03.2011  года  №51  «О  признании
утратившими  силу  постановления  Думы  городского  округа  –  город  Галич
Костромской  области,  решений  Думы  городского  округа  –  город  Галич
Костромской области».
          2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

 3.  Настоящее  решение вступает  в  силу со  дня его  подписания.  Действие
настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 24 марта
2011 года.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области           А.П. Белов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области